

**ÚVN**

ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha
U Vojenské nemocnice 1200
169 02 Praha 6

Objednávka č. 043/2016/00

OBJEDNÁVKA**Dodavatel**

Jméno **Petr Bílek - 3B instruments**
Adresa **Petrovická 857**
PSČ **592 31** **Nové Město na Moravě**
Vyřizuje **Petr Bílek**
Tel./e-mail **566 618 317 bilek@3b-instruments.cz**
IČO **60408600**
DIČ **CZ6708111784**

Odběratel

Jméno **Ústř.voj.nem.-Voj.fakultní nemocnice Praha**
Adresa **U Vojenské nemocnice 1200**
PSČ **169 02** **Praha 6**
Vyřizuje **Simona Šašková**
Tel./e-mail **973 208 581, simona.saskova@uvn.cz**
IČO **613 83 082**
DIČ **CZ 61383082**

Počet	Jedn.	Popis	Cena bez. DPH	CELKEM
1	celek	Na základě VZMR č.j. 7704/2016-ÚVN a požadavku <u>Oddělení zdravotnické techniky</u> u Vás objednáváme: Chirurgické nástroje pro neurochirurgické operace dle vaší nabídky ze dne 26.10.2016	273 443,50 Kč	273 443,50 Kč

CELKEM včetně DPH 330 866,64 Kč**Podrobnosti platby**

- ☐ Šekem
☐ Hotově
☐ Kreditní kartou
☒ Na účet

Číslo účtu / kreditní karty _____
Kód banky / Platí do _____

Datum dodání**Schválení**

Náměstek ředitele pro obchod a
realizaci investic

Ing. Radka Kejmarová, MBA 28 - 11 - 2016

Datum 29.11.2016
Objedn. č. 043/2016/00
Zpráva _____
Doprava dodavatel

Poznámky / připomínky

Kopie naší objednávky musí být nedílnou součástí Vaší faktury.
Doba splatnosti faktury je **60 dnů**.

Cenová nabídka na veřejnou zakázku malého rozsahu "Chirurgické nástroje pro neurochirurgické operace".

Datum: 25.10.2016

Uchazeč: **Petr Bílek - 3B instruments**

Zadavatel: Ústřední vojenská nemocnice

Petrovická 857

U Vojenské nemocnice 1200

592 31 Nové Město na Moravě

169 00 Praha 69

IČO: 60408600

IČO: 61383082

DIČ: CZ6708111784

DIČ: CZ61383082

Tel./Fax.: 566 618 135, 566 618 317

Číslo strany v
souboru Obrazová
dokumentace.pdf

Obj. číslo	Název	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	Množství MJ	Sazba DPH %	Cena bez daně Celkem Kč	Celkem DPH Kč	CENA S DPH CELKEM Kč	Číslo strany v souboru Obrazová dokumentace.pdf
114 06 0040	Pinzeta svorkovací komb. Michel rovná	ks	805,00	974,05	5,00	21,00	4 025,00	845,25	4 870,25	1
113 09 10316	Nůžky chir. zahrn. T-T 160 mm	ks	328,50	397,49	10,00	21,00	3 285,00	689,85	3 974,85	2
115 13 22112	Svorka M-H zahrnutá 125 mm	ks	324,00	392,04	10,00	21,00	3 240,00	680,40	3 920,40	3
115 08 0271R	Svorka na cévy Pean zahrnutá 160 mm	ks	400,50	484,61	10,00	21,00	4 005,00	841,05	4 846,05	4
132 89 11365	Jehelník kulatý - jednoduchý 62x13 mm nerez	ks	490,50	593,51	10,00	21,00	4 905,00	1 030,05	5 935,05	5
133 08 0090	Pátradlo žlábkové 136 mm	ks	99,00	119,79	3,00	21,00	297,00	62,37	359,37	6
119 08 55222	Rozvěrač Miskimon ostrý 30x35 mm	ks	5 431,50	6 572,12	2,00	21,00	10 863,00	2 281,23	13 144,23	7
113 64 105	Nůžky baj. rovné 190mm,2.5cm	ks	7 443,00	9 006,03	5,00	21,00	37 215,00	7 815,15	45 030,15	8
162 08 0102	Kanyla rovná s olivkou 1,0 mm,80mm	ks	229,50	277,70	5,00	21,00	1 147,50	240,98	1 388,48	9
162 08	Kanyla rovná s olivk.1.2mm,120mm	ks	320,00	387,20	5,00	21,00	1 600,00	336,00	1 936,00	9
118 66 022	Háček pružinový Yasargil pr.9mm,1mm,410mm	ks	6 795,00	8 221,95	10,00	21,00	67 950,00	14 269,50	82 219,50	10
116 08 71301	Kleště Kerrison 1x180 mm 40° nahoru	ks	8 995,50	10 884,56	2,00	21,00	17 991,00	3 778,11	21 769,11	11
116 08 71302	Kleště Kerrison 2x180 mm 40° nahoru	ks	8 995,50	10 884,56	2,00	21,00	17 991,00	3 778,11	21 769,11	11
116 08 73304	Kleště Kerrison 4x180mm 40° nahoru	ks	8 995,50	10 884,56	3,00	21,00	26 986,50	5 667,17	32 653,67	11
116 08 71305	Kleště Kerrison 5x180 mm 40° nahoru	ks	8 995,50	10 884,56	3,00	21,00	26 986,50	5 667,17	32 653,67	11
116 08 70701	Kleště Kerrison 1x180 mm 90° dolů	ks	8 995,50	10 884,56	2,00	21,00	17 991,00	3 778,11	21 769,11	11
123 66 307	Uvolňovač Caspar baj. 2x190mm	ks	2 313,00	2 798,73	5,00	21,00	11 565,00	2 428,65	13 993,65	12
162 08	Odsávačka zahrnutá,170mm,4mm,bez olivky	ks	770,00	931,70	5,00	21,00	3 850,00	808,50	4 658,50	13
162 08	Odsávačka zahrnutá,170mm,1mm,s olivkou	ks	770,00	931,70	3,00	21,00	2 310,00	485,10	2 795,10	13
162 08	Odsávačka zahrnutá,170mm,2mm,s olivkou	ks	770,00	931,70	3,00	21,00	2 310,00	485,10	2 795,10	13
162 08	Odsávačka zahrnutá,150mm,1mm,s olivkou	ks	770,00	931,70	3,00	21,00	2 310,00	485,10	2 795,10	13
162 08	Odsávačka zahrnutá,150mm,2mm,s olivkou	ks	770,00	931,70	3,00	21,00	2 310,00	485,10	2 795,10	13
162 08	Odsávačka zahrnutá,150mm,3mm,s olivkou	ks	770,00	931,70	3,00	21,00	2 310,00	485,10	2 795,10	13
CELKEM				273 443,50			57 423,14	330 866,64		

CELKEM ZA NABÍDKU

Cena bez daně Celkem Kč	Celkem DPH Kč	CENA S DPH CELKEM Kč
273 443,50	57 423,14	330 866,64

Splatnost faktury **60 kalendářních dnů** ode dne doručení faktury zadavateli.

Výrobce poskytuje na toto zboží záruku **36** měsíců od data prodeje.

Servisní podmínky dle zadávací dokumentace.

Dodací podmínky dle zadávací dokumentace.

Na zboží uvedené v cenové nabídce bylo vydáno prohlášení o shodě.

Cena je konečná, zahrnuje veškeré náklady, včetně dopravy, kompletace, uvedení do provozu a bezplatné zaškolení personálu.

Technický popis nástrojů dodávaných firmou 3B instruments

Obrázky jednotlivých nástrojů jsou umístěny v souboru "Obrazová dokumentace.pdf". Tento soubor je přílohou cenové nabídky.

Chirurgické nástroje jsou vyrobeny z nerezové oceli: martenzitická kalitelná chromová ocel. Min. 13% Cr.

Tvrdost :

Háky, svorky, pinzety - 45 HRC

Skalpely, lžičky - 52 HRC

Nůžky - 52 HRC

Ostatní nástroje - 45 až 55 HRC

Materiál zaručuje dobrou korozivzdornost, velmi dobrou řezivost, je magnetický.

Povrchová úprava - matováno

Nástroje s TC vložkou jsou pro rychlé rozlišení z části zlacený.

Nástroje přesně splňují rozměrové i typové požadavky zadání.

Nástroje jsou označeny katalogovým číslem a logem firmy.

Nástroje jsou sterilizovatelné a určité k opakovanému použití.

3B instruments
— lékařské nástroje —
Petrovická 857
592 31 NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ